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LevelOne FVS-3120 netwerk media converter 100 Mbit/s Single-
mode Grijs

Merk : LevelOne Artikelcode: FVS-3120

Productnaam : FVS-3120

FVS-3120

LevelOne FVS-3120 netwerk media converter 100 Mbit/s Single-mode Grijs:

HTTP Management with remote firmware upgrade supported
ICMP and ARP protocols supported
DHCP Client for easy IP address setup
LLR (Link Loss Return) supported
IEEE 802.1Q VLAN and Double VLAN (Q-in-Q) supported
Support 802.3x Flow Control to prevent lost data by controlling the device flow loading
LevelOne FVS-3120. Maximale overdrachtssnelheid van gegevens: 100 Mbit/s, Converter input interface:
10Base-T, 100Base-TX, Converter output interface: 100Base-LX. Vezel-optische connector: SC,
Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Maximaal bereik: 20000 m, Draad modus structuur: Single-mode,
Vezelkabel diameters ondersteund: 3/125,8.7/125,9/125,10/125 µm. Kleur van het product: Grijs, Land
van herkomst: Taiwan, Certificering: FCC Part 15 Class A, CE. Ingangsspanning: 5 V, Stroom: 1 A,
Stroomverbruik (typisch): 1,5 W

Netwerk

Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 100 Mbit/s

Converter input interface 10Base-T, 100Base-TX
Converter output interface 100Base-LX

Netwerkstandaard IEEE 802.1Q, IEEE 802.3, IEEE
802.3ah, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x

Ethernet interface type Fast Ethernet
Ethernet LAN, data-
overdrachtsnelheden 10,100 Mbit/s

Jumbo Frames ondersteuning
Datastroombeheer

Poorten & interfaces

Connectiviteitstechnologie Bedraad
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten 1
Fibre channel-poorten 1
Vezel-optische connector * SC
Aansluiting voor netstroomadapter

Prestatie

Maximaal bereik * 20000 m
Draad modus structuur Single-mode
Vezelkabel diameters ondersteund 3/125,8.7/125,9/125,10/125 µm

Design

Intern *
Kleur van het product Grijs
Land van herkomst Taiwan
Certificering FCC Part 15 Class A, CE

Energie

Ingangsspanning 5 V
Stroom 1 A
Stroomverbruik (typisch) 1,5 W
Externe adapter

Gewicht en omvang

Breedte 70,3 mm
Diepte 94 mm
Hoogte 26,2 mm

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 50 °C
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V) 5 - 90 procent

Verpakking

Breedte verpakking 160 mm
Diepte verpakking 220 mm
Hoogte verpakking 60 mm
Gewicht verpakking 460 g

Inhoud van de verpakking

Gebruikershandleiding
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